



Radek Přidal

## Cenová nabídka

<u>název</u>	<u>množství</u>	<u>MJ</u>	<u>cena/MJ</u>	<u>celkem bez DPH</u>	<u>DPH</u>
Planitex Basic	250,00	kg	22,00	5500,00	21
Ecoprim T	5,00	kg	195,00	975,00	21
Mapefibre	10,00	ks	189,00	1890,00	21
Ultrabond ecofix	8,00	kg	232,00	1856,00	21
Kob. Čtverce Gradus Planis 0039 LC8	56,00	m2	660,00	36960,00	21
Krycí fólie	1,00	ks	300,00	300,00	21
Stržení stávající krytiny a broušení	51,67	m2	50,00	2583,50	21
Penetrování a nivelace	51,67	m2	80,00	4133,60	21
Pokládka kobercových čtverců	51,67	m2	120,00	6200,40	21
Výměna proužků do lišt	50,00	bm	25,00	1250,00	21
Pomocné práce	2,00	hod	250,00	500,00	21
Likvidace původní krytiny	1,00	ks	500,00	500,00	21
Schodová hrana	1,00	ks	260,00	260,00	21
doprava materiálu+cestovné				500,00	21
				0,00	15
				0,00	15

---

celkem bez DPH 21%	63408,50 Kč
celkem bez DPH 15%	0,00 Kč
DPH 21%	13315,79 Kč
DPH 15%	0,00 Kč
<b>celkem včetně DPH</b>	<b>76724,29 Kč</b>
Termín realizace 6-9.12.2022	

V Olomouci dne: 13.11.2022